ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

11 cентября 2023 года № 76/5-4

г. Ершов

Об установлении   результатов выборов

депутатов Совета Новокраснянского муниципального образования

 Ершовского муниципального района Саратовской области

пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 61 и статьей 68 Закона Саратовской

области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской

области», и в соответствии с постановлением избирательной комиссии

Саратовской области 21 июня 2022 года № 211/1-6 «О возложении на

территориальные избирательные комиссии  полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума»,  территориальная избирательная комиссия Ершовского

муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Совета  Новокраснянского муниципального

образования Ершовского муниципального района Саратовской области

пятого созыва по многомандатным избирательным округам №№1 и 2

решила:

      1. Признать выборы депутатов Совета Новокраснянского

муниципального образования Ершовского муниципального района

Саратовской области пятого созыва состоявшимися и действительными.

    2. Признать избранными депутатами Совета Новокраснянского

муниципального образования Ершовского муниципального района

Саратовской области пятого созыва:

- по многомандатному избирательному округу № 1:

 Горбулина Сергея Геннадьевича; Горбушко Александра Сергеевича;

Кузнецову Елену Юрьевну; Нартову Елену Николаевну; Сагателяна

Артема Жораевича; Фиц Артура Эдуардовича; Фоминых Анатолия

Александровича.

 по многомандатному избирательному округу № 2:

 Кулбасову Асель Тулигеновну; Микловш Татьяну Николаевну;

Тлекову Юлию Евгеньевну.

3. Опубликовать в установленном порядке настоящее  решение, а также

данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из

зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Новокраснянского

муниципального образования Ершовского муниципального района

Саратовской области пятого созыва (прилагаются).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           Г.Н. Гречишников

Секретарь территориальной

        избирательной комиссии

    Ершовского муниципального  района                           О.В. Головатова

consultantplus://offline/ref=0901F60D9FCACB9B32B3CFFFDAD65ECCDF1B3A7644277EA51C85EE810AC022ECA9D7DFA2A115B7951EECA6940E38E33533355731629262BEf9T0G

                                                                   Приложение

к решению территориальной избирательной

 комиссии Ершовского муниципального района

                                                                            от 11 сентября 2023 г. №76/5-4

Данные

о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных

кандидатов в депутаты Совета Новокраснянского муниципального образования

Ершовского муниципального района пятого созыва

Номер

избирательного

округа

Фамилии, имена, отчества

внесенных в

избирательный бюллетень

зарегистрированных

кандидатов

Число голосов избирателей,

поданных за каждого

зарегистрированного

кандидата

абсолютное

значение

в процентах

от числа

избирателей,

принявших

участие в

голосовании

1 Амирова

 Ольга Викторовна

5 1,02

1 Горбулин

 Сергей Геннадьевич

56 11,38

1 Горбушко

 Александр Сергеевич

49 9,96

1 Зайцева

Светлана Геннадьевна

2 0,41

1 Кузнецова

 Елена Юрьевна

180 36,59

1 Моргунова

Валентина Николаевна

9 1,83

1 Нартова

 Елена Николаевна

12 2,44

1 Рябуха

Александр Александрович

1 0,20

1 Сагателян

Артем Жораевич

47 9,55

1 Фиц

 Артур Эдуардович

66 13,41

1 Фоминых

Анатолий Александрович

65 13,21

2 Горбань  24 9,38

Любовь Сергеевна

2 Коновалова

Марию Сергеевну

34 13,28

2 Кулбасова

 Асель Тулигеновна

91 35,55

2 Микловш

 Татьяна Николаевна

130 50,78

2 Тлеков

 Рашит Михайлович

59 23,05

2 Тлекова

Юлия Евгеньевна

152 59,38

	Председатель территориальной
	избирательной комиссии
	Ершовского муниципального района                           Г.Н. Гречишников
	Приложение
	к решению территориальной избирательной
	комиссии Ершовского муниципального района
	от 11 сентября 2023 г. №76/5-4